
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

COMUNE DI MODOLO
Provincia di Oristano

Numero 20 del 28/06/2024

Oggetto: Approvazione verbali seduta precedente.

COPIA

L'anno duemilaventiquattro il giorno ventotto del mese di giugno, sala Consigliare, alle 
ore 20:00, in seduta Straordinaria, Pubblica, in Prima Convocazione, previa 
l'osservanza delle formalità prescritte, si è riunito il Consiglio Comunale composto dal 
Sindaco e dai sotto elencati Consiglieri:

PMILIA GIOVANNI MARIA

PMILIA FRANCESCO

PRUSCETTA DAFNI

PMADEDDU ANDY

ASECHI MILENA

PPUDDINU ERIKA

PCANCEDDA JONATA

PVIANI FABIO

PPUTZOLU AUGUSTO

PCARTA LUISA

PSECHI DANIELE FRANCO

Totale Presenti:  10 Totali Assenti:  1

Il Sindaco MILIA GIOVANNI MARIA, assume la presidenza.

Partecipa il Segretario Comunale DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA.



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Si dà atto che la seduta inizia alle ore 20:00; 

Il Sindaco riepiloga gli atti adottati nella seduta precedente. 

Richiamati i verbali della seduta precedente in data 31/05/2024 ai nn. 15,16,17,18,19. 

Ritenuto di dover confermare la conformità dei verbali su richiamati, delle opinioni espresse e dei voti 

dati; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 

Visto lo Statuto comunale; 

Il Presidente proclama il seguente risultato della votazione palese per alzata di mano: 

Presenti n. 10, votanti n. 10, astenuti n. 0 

Voti favorevoli n. 10, voti contrari n. 0 

Con il risultato della votazione che precede, 

 

DELIBERA 

 

Di approvare i verbali della seduta tenutesi in data 31/05/2024 ai nn. 15,16,17,18,19. 

Si dà atto che sono presenti alla seduta l’Assessore Manuela Calaresu e l’Assessore Mauro Sias. 

Si dà atto altresì’ che il punto n. 3 iscritto all’o.d.g. viene illustrato, da remoto, dal Dott. Francesco 

Buganè, referente della Ditta incaricata del servizio di supporto all’Ufficio Tributi. 

 



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 20 del 28/06/2024

COMUNE DI MODOLO

Approvazione verbali seduta precedente.

OGGETTO:

Provincia di Oristano

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  MILIA GIOVANNI MARIA

F.to DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

FIRMATO

FIRMATOFIRMATO

CONSIGLIERE ANZIANO

DAFNI RUSCETTA

DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

LA SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 
23 del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Modolo, 26/08/2024



COMUNE DI MODOLO

Approvazione verbali seduta precedente.

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILEModolo, 28.06.2024

F.to Omar Aly KAMEL HASSAN


